
 
UCHWAŁA NR XLVI/488/18 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie na rok 2018 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę ogółem 53 000,00 

z tego:   

na zadania własne w    

400-40002-0740 wpływy z dywidend 53 000,00 

   

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę ogółem  53 000,00 
z tego:   

na zadania własne w    

600-60041-4300-01 zakup usług pozostałych (wydatki związane 

z utrzymaniem przystani jachtowej)  13 000,00 

750-75023-4300-01 zakup usług pozostałych (opłaty pocztowe) 40 000,00 

   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Magda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 lipca 2018 r.

Poz. 3202


		2018-07-05T14:36:09+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




